
ZARZĄDZENIE Nr  42/2020

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4  i art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. )  – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:

 § 1. Dokonuje się przeniesień  w planie finansowym wydatków budżetu Gminy,

2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe  w kwocie 70.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia.

     § 2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

  - Dochody   -  84.541.972,13 zł, z tego:

                        dochody bieżące -       79.580.165,53 zł,
                        dochody majątkowe -    4.961.806,60 zł.

  - Wydatki    -  90.550.980,13 zł, z tego:

                        wydatki bieżące -        79.024.564,56 zł,
                        wydatki majątkowe –  11.526.415,57 zł.

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2020 Wójta Gminy Ostróda z dnia 16.03.2020 r. - zmiany w planie finansowym wydatków UG Ostróda.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 505 215,00 70 000,00 575 215,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 70 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 60 000,00 69 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 10 000,00 15 500,00

758 Różne rozliczenia 340 000,00 -70 000,00 270 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 340 000,00 -70 000,00 270 000,00

4810 Rezerwy 340 000,00 -70 000,00 270 000,00

Razem: 90 550 980,13 0,00 90 550 980,13

BeSTia Strona 1 z 1


